
 

Comune di Escalaplano 
Provincia di Cagliari 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel 07095410400 – fax 070 9541036 

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it 

 Prot. n.  6980    del  07/11/2016       

          
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 9 - 2016 

                                                                    Al Sig./ra _________________________________ 
                                                                                                          Consigliere Comunale 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale - Sede 

 
 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno mercoledì 9 novembre 2016, alle ore 10,00, a 

CAGLIARI, presso piazza del Carmine, per partecipare alla mobilitazione contro il piano di riordino della 

rete pubblica ospedaliera, a difesa dei piccoli ospedali e dei servizi per le comunità delle zone disagiate. 

                                                                                                       
 
 

 IL SINDACO 
                                                                                                       Marco Lampis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


